
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 78/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marcinowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Marcinowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 78/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala gimnastyczna, Wiry 10a, 58-124 Marcinowice: 
 

1. Iwona Barbara Bojczuk, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Szczepanów 

2. Kamila Maria Głowacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

3. Krystyna Juzwenko-Jager, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanów 

4. Adriana Krzeczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiry 

5. Monika Magdalena Macherzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kątki 

6. Danuta Maślany, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Śmiałowice 

7. Lucyna Joanna Mizuła, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Wiry 

8. Marcin Nykiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Marcinowice 

9. Renata Anna Tragarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stefanowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Mysłaków 22, 58-124 Marcinowice: 
 

1. Dorota Mariola Dziubak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Beata Jadwiga Głowacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

3. Agnieszka Maria Jazgar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Bożena Halina Lema, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marcinowice 

5. Weronika Daria Leń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczepanów 

6. Elżbieta Barbara Machnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Justyna Papazisi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Mysłaków 

8. Agnieszka Beata Skóra, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tworzyjanów 

9. Ewelina Dorota Sowa, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Tworzyjanów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Biała 46, 58-124 Marcinowice: 
 

1. Dagmara Jarzyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marcinowice 

2. Agnieszka Maria Kulig, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Tworzyjanów 

3. Dominika Kundziarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczepanów 

4. Maria Helena Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczepanów 

5. Barbara Grażyna Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Marcinowice 

6. Natalia Ewa Nieradka, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Szczepanów 

7. Elżbieta Bożena Wrona, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Chwałków 4a, 58-124 Marcinowice: 
 

1. Barbara Agnieszka Barcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Burkatów 

2. Bożena Horodyska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Marcinowice 

3. Beata Agnieszka Kot, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Tworzyjanów 

4. Izabela Magda Kucaba, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Chwałków 

5. Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Tworzyjanów 

6. Magdalena Richtscheid, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zebrzydów 

7. Iwona Barbara Tymińska-Leń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szczepanów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gola Świdnicka 43, 58-124 Marcinowice: 
 

1. Karolina Ewa Borowa, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Gola Świdnicka 

2. Katarzyna Jóźwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świdnica 

3. Konrad Wiktor Leń, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Szczepanów 

4. Wioletta Edyta Łazinek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wirki 

5. Halina Renata Łukasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wiry 

6. Agnieszka Anna Nykiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marcinowice 

7. Iwona Maria Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tworzyjanów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna, Szczepanów 9a, 58-124 Marcinowice: 
 

1. Joanna Natalia Anioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczepanów 

2. Jarosław Kazimierz Bujdasz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Śmiałowice 

3. Justyna Agnieszka Fik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Strzelce 

4. Krzysztof Maria Jager, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Szczepanów 

5. Danuta Teresa Kot, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Tworzyjanów 

6. Weronika Maria Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Tworzyjanów 

7. Agnieszka Wawryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Chwałków 

8. Przemysław Daniel Wawryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Chwałków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Gminy, ul. J. Tuwima 2, 58-124 Marcinowice: 
 

1. Mariusz Ciok, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Marcinowice 

2. Stanisława Teresa Gerus, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gola Świdnicka 

3. Dagmara Weronika Gorlowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdnica 

4. Aleksandra Maria Gulewicz, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Świdnica 

5. Cecylia Kuźniar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Marcinowice 

6. Małgorzata Otoka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Bojanice 

7. Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Biała 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Śmiałowice 34, 58-124 Marcinowice: 
 

1. Janusz Józef Adamczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ose 

2. Ewa Katarzyna Dudziak-Bujdasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Śmiałowice 

3. Dorota Galuba, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Szczepanów 

4. Anna Regina Gryniewicz, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Strzegom 

5. Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zebrzydów 

6. Janusz Artur Poznański, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marcinowice 

7. Marzena Joanna Żygadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marcinowice 

 

 


